
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г.Севе-
роморск, администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 17.10.2013 
№ 1054 «Об утверждении комплекса мер по предоставлению детям-сиротам 
и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот 
и детей, оставшихся без попечения родителей, жилых помещений специали-
зированного жилищного фонда по договорам найма специализированных 
жилых помещений на 2013-2016 годы» - признать утратившим силу. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.  

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 

 

 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск            И.Л. Норина 
 
 

          от 14.02.2017 г.                                                                     № 211 

О признании утратившим силу  
постановления администрации  
ЗАТО г.Североморск от 17.10.2013 № 1054  
«Об утверждении комплекса мер  
по предоставлению детям-сиротам и детям, 
оставшимся без попечения родителей, лицам  
из числа детей-сирот и детей, оставшихся  
без попечения родителей, жилых помещений 
специализированного жилищного фонда  
по договорам найма специализированных 
жилых помещений на 2013-2016 годы»  


